8H 9H 10H 11H

DIMANCHE

LUNDI

12H

13H

14H

15H

16H

17H

PLANNING D’UTILISATION DE LA GRANDE SALLE FELIX BUHOT
ANNEE SCOLAIRE 2020 - 2021

18H 19H  20H 21H  22H  23H 24H

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

8 Z
il
VU8
& %

College et Lycée

U.NSS

Tennis Club de Valognes
A.S.V Football

Futsal Club Valognes

La Cible Valognaise

La Valognaise Handball

Les Lynx Baseball

Activités sportives municipales
Les Miss Valognaises

U.S.V Gymnastique
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